АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2023 г.                                       с. Устюг                                           № 180

«О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения с. Устюг, находящихся в собственности муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 54 Устава Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения с. Устюг, находящихся в собственности муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края.
2. Утвердить конкурсную документацию для проведения конкурса, указанного в пункте 1 настоящего постановления (приложение 1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 2).
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
        5. Постановление подлежит опубликованию в газете «Емельяновские вести», а также размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»http://ustyugskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
        6. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Устюгского сельсовета                                                                   В.К. Гесс